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Resultado da Solicitação da Taxa de Isenção

NOME SITUAÇÃO DA SOLICITAÇÃO

ADRIANA JOSEFA DA COSTA DEFERIDA

ALICE DE MEDEIROS DA SILVA DEFERIDA

AMANDA DE OLIVEIRA AMORIM RODRIGUES DEFERIDA

ANDERSON ALCANTARA DOS SANTOS DEFERIDA

CAMILLA CRISTINA MACHADO ESTRELA DEFERIDA

DIEGO DE SOUSA FERNANDES DEFERIDA

DIEGO GONCALVES DE ALMEIDA



EDSON CABRAL DA SILVA DEFERIDA

ELSON BONARY BATISTA HERCULANIO LIMA DEFERIDA

ERICA DE OLIVEIRA RAMALHO DEFERIDA

ESTHER GABRIELLY GONCALVES SOARES DEFERIDA

FENICIA PEREIRA ROCHA DEFERIDA

GERALDO DA SILVA MELO DEFERIDA

HELEN BEATRIZ TOMAZ PEREIRA DEFERIDA

HELEN LUIZA ALVES PEREIRA DEFERIDA

IGOR ALMEIDA DO NASCIMENTO DEFERIDA

INGRID SOARES SILVA DEFERIDA

IRLLYSSON WESLEY BONFIM GOMES DEFERIDA

JAMILI LAYANE DE SOUSA ANDRADE DEFERIDA

JOAO RAFAEL CAVALCANTE SILVA DEFERIDA

JOSE EMANUEL FURTADO PAULINO DEFERIDA

KASSIA ELLEM FREITAS GUEDES DEFERIDA

KLYVIA MARYA DE ARAUJO MENDES DEFERIDA

LARISSE DANTAS DE SOUSA DEFERIDA

LETICIA FELIPE DOS SANTOS DEFERIDA

LIGIA DE SOUSA CARVALHO DEFERIDA



LORENA LUSTOSA SOARES DEFERIDA

MARCIA MARIA DINIZ SOUZA DEFERIDA

MARCIA MICHELLE ALVES SOUZA DEFERIDA

MARCUS JOSE SALES DE ARAUJO DEFERIDA

MARIA EMILAINE CABRAL DA SILVA DEFERIDA

MARIA IZABEL GOMES LIMA ALVES DEFERIDA

MARIA MICKAELLY PEREIRA DEFERIDA

MARIANA MOREIRA DE QUEIROGA DEFERIDA

MIKAEL PEREIRA DE AGUIAR DEFERIDA

MONIELE DOS SANTOS ALVES DEFERIDA

NEWTON RYTCH SILVA COSTA DEFERIDA

PALOMA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDA

PALOMA MARIA CARDOSO SANTOS DEFERIDA

PEDRO LUCAS RODRIGUES DA COSTA DEFERIDA

RITA DE CASSIA DOS ANJOS SOUSA DEFERIDA

ROSANE VALENCIA SILVA DEFERIDA

SAARA RAYANE NOBERTO BRASIL DEFERIDA

SAMUEL PEREIRA DE SOUSA DEFERIDA

VICTOR ALAN FERNANDES BARBOSA COELHO DEFERIDA



ANDRESA CAROLYNE CARLOS DE OLIVEIRA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

ANTONIO MANOEL PEREIRA DE SOUSA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

DANIELE ARAUJO SOUSA MOTA
INDEFERIDA

Motivo: Cadastro desatualizado (N:13)

DANNUTA LUIZA CAVALCANTI DE CALDAS

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

ERICA VITORIA SIMAO DOS SANTOS
INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil (N:6)

GEOVANIA NAIARA NUNES VIEIRA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

INACIO JOAQUIM DOS SANTOS NETO
INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído (N:5)

JAMILLY SANTOS DE MORAES
INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil (N:6)

JOAO VICTOR DOS SANTOS NOGUEIRA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

JOHNATAN MONTEIRO DA SILVA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

JOSE CASIMIRO GOMES
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

JOYCE DOMINGOS DE ALBUQUERQUE
INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil (N:6)

KELIANE TEIXEIRA SANTOS INDEFERIDA



Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

MARIA HELENA GENU DE SOUZA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

MOADNA VYJAYA SILVA OLIVEIRA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

YASMIM NASCIMENTO SILVA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)


